МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(двадцать второе заседание второго созыва)
от 19.09.2012  № 178
О передаче в собственность объекта недвижимости
В соответствии с пунктом 11 статьи 154 федерального закона от 22.08.2004 № 122-фз «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом 2 статьи 51 федерального закона от 06.10.2003 № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения Комитета по труду и занятости населения Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность субъекта Российской Федерации – Ленинградской области - следующий объект недвижимости:
Административное здание, расположенное по адресу г. Волосово, ул.Железнодорожная, д. 17, общей площадью 244,6 кв. м, балансовой стоимостью на 01.01.2012 г. – 1680173,67 руб., остаточной стоимостью на 01.01.2012 г. – 1612179,7 руб., инвентарный номер 110102110001, реестровый номер 00100001/2/3, состоящее в казне муниципального образования Волосовское городское поселение.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу www.volosovo-gorod.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Волосовского городского поселения А.П. Дмитравцова.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                            С.А. Фролов